
             
 

 

                                                      
                                                                                                              

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26.05.2021                                 г. Енисейск                                         № 9-78 
 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 03.03.2021 

№ 6-51 «О принятии государственного имущества Красноярского края в собственность 

муниципального образования город Енисейск» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации и федеральную собственность или муниципальную собственность, 

из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 

субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьями  30, 32, 51 Устава города 

Енисейска,  Енисейский городской Совет депутатов     

Р Е Ш И Л :  
 

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

03.03.2021 № 6-51 «О принятии государственного имущества Красноярского края в 

собственность муниципального образования город Енисейск», дополнить приложение 

строкой следующего содержания: 

4 Земельный участок 

Красноярский край, Енисейский район, 

месторождение «Горское» 

24:12:0110303:55 

1958,0 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска 

Красноярского края». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

бюджету, муниципальной собственности и экономической политике. 

  

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 



 


